
 

 

RELAZIONE CONCLUSIVA 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA 

ai sensi art.36 comma 2 lett. a), D. Lgs. 50/2016 

 

NUMERO PROCEDURA: DM 2020/OSP_103 

 

OGGETTO: Fornitura di CUSTOM PACK PER NIV CON CASCHI CPAP 

 

STRUTTURA RICHIEDENTE:  Struttura Complessa di Terapia Intensiva Anestesia e Rianimazione. 

 

DESTINAZIONE: Struttura Complessa di Terapia Intensiva Anestesia e Rianimazione. 

 

DURATA FORNITURA:  04/11/2020 – 03/07/2021 

 

PRODOTTO AGGIUDICATO: codice 500-xxxx 

 

NOME DEL FORNITORE: Ditta Dimar Srl di Medolla (MO) 

 

IMPORTO AFFIDAMENTO:  € 9.975,00 Iva 22% esclusa 
 

DPCM art. 9 co.3 DL  24/4/2014 n.66 conv. L. 23/06/2014 n. 89: NO 

 

CIG - CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA:  Z752F0859A 

 

CUP:  n.d. 

 

DATA E MODALITA’ DI PUBBLICAZIONE DELLA RICHIESTA DI OFFERTA: 02/11/2020 - PIATTAFORMA SINTEL REGIONE LOMBARDIA 

 

DITTE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA:  

1. DIMAR SRL di Medolla (MO)     €  9.975,00  Iva  22% esclusa; 

 

 

VALUTAZIONE 

Ditta DIMAR  SRL: L’offerta tecnica ed economica della Ditta risultano idonee.  

 

CONVENZIONI ATTIVE CONSIP: NO 

 

CONVENZIONI ATTIVE AZIENDA REGIONALE ACQUISTI : NO 

 

PRESENZA IN PROGRAMMAZIONE AZIENDA REGIONALE ACQUISTI: Risulta aggiudicata la convenzione ARCA_2017_066  che al 

lotto n. 37 (il cui massimale risulta già esaurito)  e  n. 38 (a cui abbiamo appena  aderito) hanno aggiudicato caschi, ma di tipologia 

differente da quella della presente procedura. Da  programmazione aggiornata  all’01/10/2020, la procedura ARIA_2020_111  per 

la fornitura di  Protesi e dispositivi per apparato respiratorio che prevede il tavolo tecnico a fine novembre 2020. 

 

RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO: Dr. Cesarino Panarelli 

 

REFERENTE AMMINISTRATIVO PRATICA:  Claudia Ghidoni – tel. 0376/464903 

 

DIRETTORE ESECUZIONE DEL CONTRATTO: Dr.ssa Letizia Corbari. 

 

      IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

       F.to Dott. Cesarino Panarelli 

 

 

Mantova, 04/11/2020 
 

L’originale della presente relazione SOTTOSCRITTO  è depositato in atti 

 

Referente del procedimento: Sig.ra Claudia Ghidoni, Tel. 0376/464903 


